

**RELAÇÃO DAS AQUISIÇÕES EFETIVADAS – ART. 48 - LEI Nº 13.303/2016
JANEIRO A JUNHO/2019**

JANEIRO /2019

DESCRIÇÃO OBJETO: PEÇAS PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA
FORNECEDOR: TORQUE IND E COM LTDA
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 12.737,86
PREÇO TOTAL: R\$ 12.737,86

DESCRIÇÃO OBJETO: SERRILHA LINEAR PARA CORTE - GOSS
FORNECEDOR: METALURGICA BEISEL LTDA
QUANTIDADE: 3 PEÇAS
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 480,00
PREÇO TOTAL: R\$ 1.440,00

DESCRIÇÃO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE REVISOR ESPECIALIZADO PARA OBRA
FORNECEDOR: JULIANA DE ARAUJO RODRIGUES
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2.050,00
PREÇO TOTAL: R\$ 2.050,00

DESCRIÇÃO OBJETO: EMULSÃO DE SILICONE GOSS M600
FORNECEDOR: ER DO BRASIL IND E COM DE PRODS QUIMICOS
QUANTIDADE: 2.400 LT
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 13,50
PREÇO TOTAL: R\$ 32.400,00

DESCRIÇÃO OBJETO: SOLUÇÃO DE LIMPEZA E REGENERAÇÃO DE BLANQUETA
FORNECEDOR: DRUCK CHEMIE BRASIL LTDA
QUANTIDADE: 220 LT
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 13,75
PREÇO TOTAL: R\$ 3.025,00

DESCRIÇÃO OBJETO: SOLUÇÃO DE LIMPZA DE GELADEIRA
FORNECEDOR: SG COM DE MATERIAIS GRÁFICOS LTDA
QUANTIDADE: 100LT
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 12,72
PREÇO TOTAL: R\$ 1.272,00

DESCRIÇÃO OBJETO: AUTOMATIZADOR PIVOTANTE MARCA PECCININ
FORNECEDOR: PORTA OESTE AUTOMAÇÃO LTDA
QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.998,00
PREÇO TOTAL: R\$ 1.998,00

DESCRIÇÃO OBJETO: CADEIRA DE TRABALHO CONFORME ESPECIFICAÇÕES
FORNECEDOR: MAROMBA MOVEIS LTDA
QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 5.990,00
PREÇO TOTAL: R\$ 5.990,00

DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO DE LICENÇAS PERPÉTUAS DE USO
FORNECEDOR: SCANSOURCE BRASIL DISTR. TECNOLOGIA LTDA
QUANTIDADE: 6 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 4.909,82
PREÇO TOTAL: R\$ 29.458,92

DESCRIÇÃO OBJETO: ENVELOPES PERSONALIZADOS IO (ITEM GRUPO)
FORNECEDOR: SISTERGRAF IND E COM LTDA
QUANTIDADE: 31.000 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 0,45
PREÇO TOTAL: R\$ 13.950,00

DESCRIÇÃO OBJETO: ENVELOPE EM OFFSET CINZA 120 G/M2,
FORNECEDOR: SISTERGRAF IND E COM LTDA
QUANTIDADE: 10.000 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 0,45

PREÇO TOTAL: R\$ 4.500,00
DESCRIÇÃO OBJETO: REFIS DE GEL DESINFETANTE À BASE DE ÁLCOOL TIPO SOFT
FORNECEDOR: BRASLIMPO COML LTDA
QUANTIDADE: 84UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 32,00
PREÇO TOTAL: R\$ 2.688,00
DESCRIÇÃO OBJETO: MATERIAIS ELÉTRICOS
FORNECEDOR: COMERCIAL MACER LTDA-ME
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 15.993,80
PREÇO TOTAL: R\$ 15.993,80
DESCRIÇÃO OBJETO: ESPONJA LITOGRAFICA
FORNECEDOR: CARLOS DEL CARLA COM MATS GRÁFICOS -ME
QUANTIDADE: 180 PEÇAS
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 13,48
PREÇO TOTAL: R\$ 2.426,40
DESCRIÇÃO OBJETO: LUBRIFICANTE A BASE DE SILICONE SPRAY
FORNECEDOR: SILIFLEX IND E COM DE ÓLEOS ESPECIAIS LTDA
QUANTIDADE: 168 LA
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 7,20
PREÇO TOTAL: R\$ 1.209,60
DESCRIÇÃO OBJETO: ELÁSTICO EM ARGOLA Nº 18 (A GRANEL)
FORNECEDOR: FERREIRA ALVES SILVEIRA PRODS INDUSTRIAIS LTDA-ME
QUANTIDADE: 150 KG
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 9,80
PREÇO TOTAL: R\$ 1.470,00
DESCRIÇÃO OBJETO: PRODUTOS DE LIMPEZA
FORNECEDOR: COMERCIAL MACER LTDA -ME
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 21.461,80
PREÇO TOTAL: R\$ 21.461,80
DESCRIÇÃO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE APLICAÇÃO DE HIGH PRINTING FRENTE E VERSO
FORNECEDOR: HIGH PRINTING GRÁFICA LTDA ME
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.370,00
PREÇO TOTAL: R\$ 1.370,00
DESCRIÇÃO OBJETO: COLA HOT MELT LATERAL
FORNECEDOR: GARCIQUIMICA COM DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA
QUANTIDADE: 1.204 KG
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 19,43
PREÇO TOTAL: R\$ 23.393,72
DESCRIÇÃO OBJETO: FILME DE POLIETILENO, STRECH, 23UMx 500MM
FORNECEDOR: UTILIPACK COM DE EMBALAGENS LTDA
QUANTIDADE: 1.200 KG
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 10,90
PREÇO TOTAL: R\$ 13.080,00
DESCRIÇÃO OBJETO: COMPRESSOR PARA CONDENSADOR SPLIT SYSTEM
FORNECEDOR: BANDEIRANTES REFRIGERAÇÃO COML LTDA
QUANTIDADE: 2UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.750,00
PREÇO TOTAL: R\$ 3.500,00
DESCRIÇÃO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE APLICAÇÃO DE HIGH PRINTING FRENTE E VERSO
FORNECEDOR: HIGH PRINTING GRÁFICA LTDA ME
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2.170,00
PREÇO TOTAL: R\$ 2.170,00
DESCRIÇÃO OBJETO: FORNECIMENTO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO
FORNECEDOR: SIBERIANO COM DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI
QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 8.800,00
PREÇO TOTAL: R\$ 8.800,00

FEVEREIRO/2019

DESCRIÇÃO OBJETO: FITAS ADESIVAS

FORNECEDOR: CBC FLEX COM DE ADESIVOS LTDA - ME

QUANTIDADE: 650 RL

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 7,0776

PREÇO TOTAL: R\$ 4.600,50

DESCRIÇÃO OBJETO: PAPEL CALBRADO PARA BLANQUETA

FORNECEDOR: SG COMÉRCIO DE MATS GRÁFICOS LTDA

QUANTIDADE: 400FL

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 7,24

PREÇO TOTAL: R\$ 2.896,00

DESCRIÇÃO OBJETO: SERVIÇO DE EMOLDURAÇÃO DE 5 GRAVURAS

FORNECEDOR: JW NANES QUADROS & DECORAÇÕES EIRELI

QUANTIDADE: 1 SERVIÇO

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.268,00

PREÇO TOTAL: R\$ 1.268,00

DESCRIÇÃO OBJETO: FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE CORTINAS

FORNECEDOR: CORTINAS VILA PRUDENTE LTDA ME

QUANTIDADE: 2 UN

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 8.300,00

PREÇO TOTAL: R\$ 16.600,00

DESCRIÇÃO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO CORTINAS

FORNECEDOR: CORTINAS VILA PRUDENTE LTDA ME

QUANTIDADE: 1 SERVIÇO

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 7.660,00

PREÇO TOTAL: R\$ 7.660,00

DESCRIÇÃO OBJETO: FITA ADESIVA DE BOPP TRANSPARENTE

FORNECEDOR: ACTOS COM IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO LTDA

QUANTIDADE: 2.016 RL

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2,73

PREÇO TOTAL: R\$ 5.503,68

DESCRIÇÃO OBJETO: SUPRIMENTOS DE ESCRITÓRIO

FORNECEDOR: ESPACIAL SUPRIMENTOS ESCRITÓRIO LTDA

QUANTIDADE: 01

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 675,60

PREÇO TOTAL: R\$ 675,60

DESCRIÇÃO OBJETO: MATERIAIS DE MANUTENÇÃO PREDIAL

FORNECEDOR: METALBRAS COML LTDA

QUANTIDADE: 01

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 4.575,63

PREÇO TOTAL: R\$ 4.575,63

DESCRIÇÃO OBJETO: FORNECIMENTO DE ÓLEO DIESEL

FORNECEDOR: CARBOROIL COM DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA

QUANTIDADE: 550 LT

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 3,91

PREÇO TOTAL: R\$ 2.150,89

DESCRIÇÃO OBJETO: RECEPTORES GPS USB

FORNECEDOR: TOYWAVE COM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

QUANTIDADE: 5 UN

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 257,62

PREÇO TOTAL: R\$ 1.288,10

DESCRIÇÃO OBJETO: ATUALIZAÇÃO DE LICENÇAS VITALÍCIA DO WOODWING E PLANOS DE MANUTENÇÃO ANUAIS PARA WOODWING

FORNECEDOR: TRADE TEC INFORMÁTICA EIRELI

QUANTIDADE: 16 UN

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 347,00
PREÇO TOTAL: R\$ 5.552,00
DESCRIÇÃO OBJETO: TONER PARA IMPRESSORA LASER KYOCERA ECOSYS P5021
FORNECEDOR: AWI INFORMÁTICA EIRELI - EPP
QUANTIDADE: 20 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 459,20
PREÇO TOTAL: R\$ 9.184,00
DESCRIÇÃO OBJETO: PUBLICAÇÃO NO JORNAL GAZETA DE SÃO PAULO
FORNECEDOR: JORNAL GAZETA DE SP
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 817,50
PREÇO TOTAL: R\$ 817,50
DESCRIÇÃO OBJETO: CALIBRAÇÃO E EMISSÃO DE LAUDO DE CALIBRAÇÃO COM PADRÃO DE RASTREABILIDADE DOS EQUIPAMENTOS TERMO HIGROMETRO PARA PAPEL E VISCOSIMETRO PARA PAPEL
FORNECEDOR: KEMPER E RAMALHO CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.120,00
PREÇO TOTAL: R\$ 1.120,00
DESCRIÇÃO OBJETO: CORREIAS HABASIT COD MNT-5P, VÁRIAS MEDIDAS
FORNECEDOR: HABASIT DO BRASIL IND E COMÉRCIO DE CORREIAS LTDA
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 9.342,62
PREÇO TOTAL: R\$ 9.342,62
DESCRIÇÃO OBJETO: COMPRESSOR MARCA COPELAND
FORNECEDOR: SIBERIANO COM DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI-ME
QUANTIDADE: 2UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.678,00
PREÇO TOTAL: R\$ 3.356,00
DESCRIÇÃO OBJETO: TINTAS
FORNECEDOR: TINTAS SUPERCAR S/A
QUANTIDADE: 2520 KG
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 16,70
PREÇO TOTAL: R\$ 42.084,00
DESCRIÇÃO OBJETO: ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERA COD. 361204 E CORREIA SINCRONIZADORA T-10 890 LARGURA
FORNECEDOR: CECILIA DA SILVA DOMINGUES MACHADO COM DE ROLAMENTOS
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 4.792,00
PREÇO TOTAL: R\$ 4.792,00
DESCRIÇÃO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE APARELHO
FORNECEDOR: DANIEL COSTA DA SILVA
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2.700,00
PREÇO TOTAL: R\$ 2.700,00
DESCRIÇÃO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONFECÇÃO DE CARTÕES
FORNECEDOR: HIGH PRINTING GRÁFICA LTDA ME
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 21.000,00
PREÇO TOTAL: R\$ 21.000,00
DESCRIÇÃO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA VERIFICAÇÃO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS LTDA
FORNECEDOR: SUL AMERICANO SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS LTDA
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2.583,22
PREÇO TOTAL: R\$ 2.583,22
DESCRIÇÃO OBJETO: FILME PVC ESTICAVEL, ADERENTE 25UMx500MM- GOSS
FORNECEDOR: PRINTPACK COM DE EMBALAGENS E ADESIVOS LTDA EPP
QUANTIDADE: 600KG
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 6,80
PREÇO TOTAL: R\$ 4.080,00
DESCRIÇÃO OBJETO: SENSOR ULTRASONICO MULT FILL ANALÓGICO- GOSS
FORNECEDOR: TECHNOTRANS AMERICA LATINA EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
QUANTIDADE: 4UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 5.781,30
PREÇO TOTAL: R\$ 23.125,20

DESCRIÇÃO OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA CONFECÇÃO DE ENVELOPES E CARTÕES
FORNECEDOR: HIGH PRINTING GRÁFICA LTDA-ME
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 28.900,00
PREÇO TOTAL: R\$ 28.900,00

MARÇO/2019

DESCRIÇÃO OBJETO: CONserto, MANUTENÇÃO CORRETIVA E REPARO DE TRANSFORMADOR DE POTENCIA A SECO
FORNECEDOR: PRAIMER INDUSTRIALIZAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 7.100,00
PREÇO TOTAL: R\$ 7.100,00

DESCRIÇÃO OBJETO: LOCAÇÃO DE TRANSFORMADOR DE POTENCIA DE 750
FORNECEDOR: PRAIMER INDUSTRIALIZAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 7.750,00
PREÇO TOTAL: R\$ 7.750,00

DESCRIÇÃO OBJETO: COMPRA E INSTALAÇÃO DE PAINÉIS EXTERNOS
FORNECEDOR: DECORART COMUNICAÇÃO VISUAL E ESTRUTURAS METÁLICAS LTDA
QUANTIDADE: 2UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 575,00
PREÇO TOTAL: R\$ 1.150,00

DESCRIÇÃO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE MANUTENÇÃO E REVISÃO COMPLETAS DE PORTAS DE AÇO
FORNECEDOR: ACC MANUTENÇÃO PREDIAL E ESCOLAR EIRELI-ME
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 7.600,00
PREÇO TOTAL: R\$ 7.600,00

DESCRIÇÃO OBJETO: VENTILADOR DO SECADOR
FORNECEDOR: COMPGRAF COM DE MÁQUINAS LTDA
QUANTIDADE: 2UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.860,00
PREÇO TOTAL: R\$ 3.720,00

DESCRIÇÃO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR MANUTENÇÃO CORRETIVA EM EMPILHADEIRA DE COMBUSTÃO
FORNECEDOR: JOÃO ROCHA CAVALCANTI
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.980,00
PREÇO TOTAL: R\$ 1.980,00

DESCRIÇÃO OBJETO: ESPONJA LITOGRAFICA
FORNECEDOR: ZANATTO SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA
QUANTIDADE: 180 PEÇAS
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 11,73
PREÇO TOTAL: R\$ 2.111,40

DESCRIÇÃO OBJETO: MATERIAIS PARA PINTURA
FORNECEDOR: YPE SHOPPING DAS TINTAS LTDA
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.208,85
PREÇO TOTAL: R\$ 1.208,85

DESCRIÇÃO OBJETO: FERRAGENS E FERRAMENTAS
FORNECEDOR: RAFAEL GONÇALVES RIBEIRO
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.869,17
PREÇO TOTAL: R\$ 1.869,17

DESCRIÇÃO OBJETO: VEDANTE SELA E FIXA FT101 -BRANCO
FORNECEDOR: ZURRA COMERCIAL DE ACESSÓRIOS INDUSTRIAIS LTDA
QUANTIDADE: 12 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 88,90
PREÇO TOTAL: R\$ 1.066,80

DESCRIÇÃO OBJETO: ADESIVO MONTA E FIXA PL600, CIMENTO BRANCO E GESSO EM PÓ SECAGEM RÁPIDA
FORNECEDOR: CASA MONTU COM DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 181,65
PREÇO TOTAL: R\$ 181,65

DESCRIÇÃO OBJETO: FITA PLÁSTICA PARA ARQUEAR PET –GOSS M600
FORNECEDOR: CYKLOP DO BRASIL EMBALAGENS S/A
QUANTIDADE: 100 RL
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 136,85
PREÇO TOTAL: R\$ 13.685,00

DESCRIÇÃO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA NA PLATAFORMA DE ACESSIBILIDADE DO BLOCO D
FORNECEDOR: FÁBIO SILVA LIMA -ME
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.485,00
PREÇO TOTAL: R\$ 1.485,00

DESCRIÇÃO OBJETO: CONserto DE 02 UNIDADES DE LENTE DO EQUIPAMENTO CANON EF
FORNECEDOR: CINE CAMERA SERVICE LTDA-EPP
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.040,00
PREÇO TOTAL: R\$ 1.040,00

DESCRIÇÃO OBJETO: PLASTICO PRETO NAS MEDIDAS DE 6,0M DE LARGURA
FORNECEDOR: COMERCIAL MACER LTDA-ME
QUANTIDADE: 2UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 440,00
PREÇO TOTAL: R\$ 880,00

DESCRIÇÃO OBJETO: CAIXA ACOPLADA EM LOUÇA BRANÇA E FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE VHB ROLO
FORNECEDOR: COMERCIAL MACER LTDA0-ME
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 530,00
PREÇO TOTAL: R\$ 530,00

DESCRIÇÃO OBJETO: FITA ADESIVA, MASCARA DE SOLDADA SOFT, ADESIVO PLÁSTICO PVC E TARUGO DE ESPUMA 10MM – COR PRETA
FORNECEDOR: RAFAEL GONÇALVES RIBEIRO
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 662,96
PREÇO TOTAL: R\$ 662,96

DESCRIÇÃO OBJETO: FILME POLIOLEFINICO, 30UM, 520MM
FORNECEDOR: UTILIPACK COM DE EMBALAGENS LTDA
QUANTIDADE: 2.100 KG
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 23,75
PREÇO TOTAL: R\$ 49.875,00

DESCRIÇÃO OBJETO: PUBLICAÇÃO POR UMA VEZ NO JORNAL GAZETA
FORNECEDOR: JORNAL GAZETA SP LTDA EPP
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 495,00
PREÇO TOTAL: R\$ 495,00

DESCRIÇÃO OBJETO: PUBLICAÇÃO BALANÇO PATRIMONIAL DA IMESP
FORNECEDOR: JORNAL GAZETA SP LTDA EPP
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 9.540,00
PREÇO TOTAL: R\$ 9.540,00

DESCRIÇÃO OBJETO: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR
FORNECEDOR: RAFAEL GOMES DE SOUZA
QUANTIDADE: 01 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 26.300,00
PREÇO TOTAL: R\$ 26.300,00

DESCRIÇÃO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DE COMPRESSOR ATLAS COPCO
FORNECEDOR: ATLAS COPCO BRASIL LTDA
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 13.368,56
PREÇO TOTAL: R\$ 13.368,56

DESCRIÇÃO OBJETO: MICROVENTILADOR VENTISILVA MODELO RAX2 BIVOLT
FORNECEDOR: POSIANE POMEIRO DA SILVA
QUANTIDADE: 2UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 351,00
PREÇO TOTAL: R\$ 702,00

DESCRIÇÃO OBJETO: VENTILADOR SELL PARTS MODELO FS350 EXAUSTÃO BIVOLT
FORNECEDOR: HOMETRIO COML IMPORTAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI
QUANTIDADE: 2UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 437,97
PREÇO TOTAL: R\$ 875,94

DESCRIÇÃO OBJETO: CILINDRO PNEUMÁTICO FABRICANTE REXROTH -GOSS
FORNECEDOR: RAFAEL GOMES RIBEIRO
QUANTIDADE: 2UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 3.489,00
PREÇO TOTAL: R\$ 6.978,00

DESCRIÇÃO OBJETO: CILINDROS DESCARTÁVEIS DE FLUIDO REFRIGERANTE R410A, R22, 407C
FORNECEDOR: BANDEIRANTES REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 5.489,50
PREÇO TOTAL: R\$ 5.489,50

DESCRIÇÃO OBJETO: FORNECIMENTO DE 500 PALETES E 1300 TAMPAS
FORNECEDOR: COMERCIO DE SUCATAS MR LTDA-ME
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 22.590,00
PREÇO TOTAL: R\$ 22.590,00

DESCRIÇÃO OBJETO: MATERIAIS HIDRÁULICOS
FORNECEDOR: RAFAEL GONÇALVES RIBEIRO
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2.160,00
PREÇO TOTAL: R\$ 2.160,00

DESCRIÇÃO OBJETO: MATERIAIS HIDRÁULICOS
FORNECEDOR: G.D.V. COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.757,80
PREÇO TOTAL: R\$ 1.757,80

DESCRIÇÃO OBJETO: CHAPA DE POLICARBONATO MACIÇO, INCOLOR, TRANSPARENTE
FORNECEDOR: PLAST TOTAL PLÁSTICOS INDUSTRIAIS EIRELLI
QUANTIDADE: 12UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 473,00
PREÇO TOTAL: R\$ 5.676,00

DESCRIÇÃO OBJETO: CHUMBADOR METÁLICO CBA DE EXPANSÃO
FORNECEDOR: RAFAEL GONÇALVES RIBEIRO
QUANTIDADE: 5UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 94,00
PREÇO TOTAL: R\$ 470,00

DESCRIÇÃO OBJETO: FERRAGENS
FORNECEDOR: CASA DE MONTU COM DE MATS DE CONSTRUÇÃO
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 680,50
PREÇO TOTAL: R\$ 680,50

DESCRIÇÃO OBJETO: COMPRA DE PASSAGEM AÉREA IDA E VOLTA
FORNECEDOR: DIVA DIAS
QUANTIDADE: 1 - Serviço
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 6.937,69
PREÇO TOTAL: R\$ 6.937,69

ABRIL/2019

DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO DE DISCOS E CAIXA DE PELÍCULA PROTETORA
FORNECEDOR: HEIDELBERG DO BRASIL SISTEMAS GRÁFICOS E SERVIÇOS LTDA
QUANTIDADE: 01

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2.109,73

PREÇO TOTAL: R\$ 2.109,73

DESCRIÇÃO OBJETO: RECUPERAÇÃO DE EMPILHADEIRAS

FORNECEDOR: TRANSPTEC COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EMPILHADEIRAS LTDA

QUANTIDADE: 01 SERVIÇO

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 7.150,00

PREÇO TOTAL: R\$ 7.150,00

DESCRIÇÃO OBJETO: SACOLAS DE PAPEL RECICLADO PEQUENAS PRETAS

FORNECEDOR: ESTANISLAU MARIA CAETANO EPP

QUANTIDADE: 2.400 UN

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1,79

PREÇO TOTAL: R\$ 4.296,00

DESCRIÇÃO OBJETO: PAPEL SULFITE PARA PLOTTER 914MMX50M

FORNECEDOR: PLOTAG PAPÉIS SISTEMAS E SUPRIMENTOS

QUANTIDADE: 6UN

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 36,65

PREÇO TOTAL: R\$ 219,90

DESCRIÇÃO OBJETO: SACOLA TECIDO MÉDIA PRETA 40X42CM

FORNECEDOR: GIFT POINT BRINDES EIRELI

QUANTIDADE: 1000UN

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 19,80

PREÇO TOTAL: R\$ 19.800,00

DESCRIÇÃO OBJETO: SERVIÇO ESPECIALIZADO DE MARCENARIA

FORNECEDOR: VISUAL DA ARTE MARCENARIA LTDA

QUANTIDADE: 1 SERVIÇO

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 6.900,00

PREÇO TOTAL: R\$ 6.900,00

DESCRIÇÃO OBJETO: CINTA TRANSPORTADORA RD 82 - DOBRADEIRA

FORNECEDOR: HEIDELBERG DO BRASIL SISTEMAS GRÁFICOS LTDA

QUANTIDADE: 1UN

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 3.426,29

PREÇO TOTAL: R\$ 3.426,29

DESCRIÇÃO OBJETO: FITA ADESIVA KRAFT, 25MMx50M

FORNECEDOR: ACTOS COM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

QUANTIDADE: 312 RL

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 12,00

PREÇO TOTAL: R\$ 3.744,00

DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO DE COLA HOT MELT

FORNECEDOR: GARCIQUIMICA COM PRODUTOS QUIMICOS LTDA

QUANTIDADE: 120 KG

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 36,53

PREÇO TOTAL: R\$ 4.383,60

DESCRIÇÃO OBJETO: TINTAS ESCALA EUROPA, AZUL, AMARELA E MAGENTA

FORNECEDOR: WPS WEB PRODUTOS E SOLUÇÕES PARA IND GRÁFICA LTDA

QUANTIDADE: 600 KG

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 20,77

PREÇO TOTAL: R\$ 12.462,00

DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO DE DISPOSITIVO SAT (D-SAT 2.0)

FORNECEDOR: DIMAS DE MELO PIMENTA SISTEMAS DE PONTO E ACESSO LTDA

QUANTIDADE: 1 UN

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 600,00

PREÇO TOTAL: R\$ 600,00

DESCRIÇÃO OBJETO: BANNERS NAS DIMENSÕES 2,00M DE ALT x 1,40M LARG

FORNECEDOR: IMAGE & DESIGN LTDA ME

QUANTIDADE: 2UN

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 150,00

PREÇO TOTAL: R\$ 300,00

DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO DE BOMBA D'AGUA, CORREIA, ADITIVOS E HELICE

FORNECEDOR: JOÃO ROCHA CAVALCANTE

QUANTIDADE: 1 UN

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 440,00

PREÇO TOTAL: R\$ 440,00

DESCRIÇÃO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COQUETEL SERVIÇO DE BUFFET
FORNECEDOR: ARTE NA COZINHA BUFFET LTDA
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 6.300,00
PREÇO TOTAL: R\$ 6.300,00

DESCRIÇÃO OBJETO: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CORTINAS DE AR
FORNECEDOR: HOMETRIO COML IMPORT. E SERVIÇOS EIRELI
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.699,50
PREÇO TOTAL: R\$ 1.699,50

DESCRIÇÃO OBJETO: FITA BACHUP LT07, 6TB 15TB
FORNECEDOR: CALCAM COMERCIAL DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA
QUANTIDADE: 120UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 390,00
PREÇO TOTAL: R\$ 46.800,00

DESCRIÇÃO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE ENCAPADEIRA E ALCEADEIRA
FORNECEDOR: POWERCAMP SOLUÇÕES EM ELETRICIDADE E AUTOMAÇÃO LTDA -ME
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 8.910,00
PREÇO TOTAL: R\$ 8.910,00

DESCRIÇÃO OBJETO: MOBILIARIO PARA LIVRARIA XV DE NOVEMBRO
FORNECEDOR: RG MARRANO EVENTOS
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 38.415,91
PREÇO TOTAL: R\$ 38.415,91

DESCRIÇÃO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE DESIGNER GR
FORNECEDOR: ASSIS NEGRITO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 9.250,00
PREÇO TOTAL: R\$ 9.250,00

DESCRIÇÃO OBJETO: BORRACHA EXTRA SOFT PARA TERMINAL (GOSS)
FORNECEDOR: ALSANNER EQUIPAMENTOS LTDA
QUANTIDADE: 5UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.820,00
PREÇO TOTAL: R\$ 9.100,00

DESCRIÇÃO OBJETO: INSETICIDAS EM AEROSOL
FORNECEDOR: BRASLIMPO COMERCIAL LTDA
QUANTIDADE: 72UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 9,50
PREÇO TOTAL: R\$ 684,00

DESCRIÇÃO OBJETO: ELEMENTO FILTRANTE BRANCO
FORNECEDOR: MARFILTROS COMERCIAL LTDA
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 975,60
PREÇO TOTAL: R\$ 975,60

DESCRIÇÃO OBJETO: ÁGUA MINERAL, NATURAL, SEM GÁS DE 1,5LT
FORNECEDOR: BRASLIMPO COMERCIAL LTDA
QUANTIDADE: 4.000 GALÕES
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2,10
PREÇO TOTAL: R\$ 8.400,00

DESCRIÇÃO OBJETO: SERVIÇO DE RECARGA, TESTE HIDROSTÁTICO E PINTURA EXTINTORES
FORNECEDOR: EXTELPP EQUIPAMENTOS E EXTINTORES LTDA-ME
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2.284,80
PREÇO TOTAL: R\$ 2.284,80

DESCRIÇÃO OBJETO: MATERIAL DE MANUTENÇÃO PREDIAL
FORNECEDOR: COMERCIAL MACER LTDA -ME
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 4.113,60
PREÇO TOTAL: R\$ 4.113,60

DESCRIÇÃO OBJETO: PUBLICAÇÃO POR 1 VEZ
FORNECEDOR: JORNAL GAZETA SP LTDA EPP

QUANTIDADE: SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 772,50
PREÇO TOTAL: R\$ 772,50
DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO DE NO BREAKS
FORNECEDOR: AWI INFORMÁTICA EIRELI EPP
QUANTIDADE: 6 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 615,00
PREÇO TOTAL: R\$ 3.690,00
DESCRIÇÃO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR MANUTENÇÃO CORRETIVA MÁQUINA HEIDELBERG
FORNECEDOR: JOÃO ROCHA CAVALCANTE
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2.590,00
PREÇO TOTAL: R\$ 2.590,00
DESCRIÇÃO OBJETO: MATERIAL HIDRÁULICO
FORNECEDOR: COMERCIAL MACER LTDA-ME
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 267,40
PREÇO TOTAL: R\$ 267,40
DESCRIÇÃO OBJETO: MATERIAL HIDRÁULICO
FORNECEDOR: RAFAEL GONÇALVES RIBEIRO
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 692,62
PREÇO TOTAL: R\$ 692,62
DESCRIÇÃO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 02 UN TV POR ASSINATURA
FORNECEDOR: CLARO S/A
QUANTIDADE: 02 SERVIÇOS
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.725,30
PREÇO TOTAL: R\$ 3.450,60
DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO DE FITA DE TEFLON 3/3 – 50M E ASSENTO SANITÁRIO, PLÁSTICO, BRANCO
FORNECEDOR: GDV COM DE FERRAMENTAS LTDA
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2.700,00
PREÇO TOTAL: R\$ 2.700,00
DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO DE FECHADURAS E CHAVE TETRA
FORNECEDOR: RAFAEL GONÇALVES RIBEIRO
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2.261,80
PREÇO TOTAL: R\$ 2.261,80
DESCRIÇÃO OBJETO: CONJUNTO TRAVA TETRA CILINDRO REDONDO
FORNECEDOR: RAFAEL GONÇALVES RIBEIRO
QUANTIDADE: 2 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 220,00
PREÇO TOTAL: R\$ 220,00
DESCRIÇÃO OBJETO: ROLDANAS PARA REVESTIMENTO (GOSS)
FORNECEDOR: RUBBERCYTI ARTEFATOS DE BORRACHA LTDA
QUANTIDADE: 12 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 109,00
PREÇO TOTAL: R\$ 1.308,00
DESCRIÇÃO OBJETO: RENOVAÇÃO DOS SERVIÇOS PRESTADOS PELO SITE DE PUBLICAÇÕES JURÍDICAS – WEB JUR
FORNECEDOR: MENEGATTI SOLUÇÕES SOFTWARE LTDA EPP
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.639,44
PREÇO TOTAL: R\$ 1.639,44
DESCRIÇÃO OBJETO: MATERIAL HIDRÁULICO
FORNECEDOR: RAFAEL GONÇALVES RIBEIRO
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 585,00
PREÇO TOTAL: R\$ 585,00
DESCRIÇÃO OBJETO: MATERIAL HIDRÁULICO
FORNECEDOR: COMERCIAL MACER LTDA-ME
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 630,80

PREÇO TOTAL: R\$ 630,80
DESCRIÇÃO OBJETO: RENOVAÇÃO DO SERVIÇO DE PUBLICAÇÕES ASSESSORIA JURÍDICA
FORNECEDOR: DA JUST SERVIÇOS DE ENTREGAS LTDA -EPP
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.700,00
PREÇO TOTAL: R\$ 1.700,00
DESCRIÇÃO OBJETO: EMBALAGENS EM ALGODÃO CRU
FORNECEDOR: AUGUSTA NICOLINI EMBALAGENS EIRELI
QUANTIDADE: 800 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 3,54
PREÇO TOTAL: R\$ 2.832,00
DESCRIÇÃO OBJETO: KIT CANUDOS REUTILIZÁVEIS/ESCOVA
FORNECEDOR: ACEROCAP COM DE TUBOS DE AÇO INOX CAPILARES EIRELI
QUANTIDADE: 800 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 9,00
PREÇO TOTAL: R\$ 7.200,00
DESCRIÇÃO OBJETO: PUBLICAÇÃO POR 3 DIAS CONSECUTIVOS NO JORNAL
FORNECEDOR: JORNAL GAZETA SP LTDA - EPP
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 360,00
PREÇO TOTAL: R\$ 360,00
DESCRIÇÃO OBJETO: PÃO DE MEL COM A LOGOMARCA DA EMPRESA
FORNECEDOR: MARIA ALZIRA CORREIA CAMASSI
QUANTIDADE: 800 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 4,80
PREÇO TOTAL: R\$ 3.840,00
DESCRIÇÃO OBJETO: PASSAGEM AÉREA PARA BRASÍLIA IDA E VOLTA
FORNECEDOR: DIVA DIAS
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 3.340,22
PREÇO TOTAL: R\$ 3.340,22

MAIO/2019

DESCRIÇÃO OBJETO: SERVIÇO GERAL DE MANUTENÇÃO EM 02 UN BOMBAS
FORNECEDOR: MARCELO DA SILVA SOUZA BOMBAS-ME
QUANTIDADE: 2 SERVIÇOS
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 5.924,00
PREÇO TOTAL: R\$ 11.848,00
DESCRIÇÃO OBJETO: PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
FORNECEDOR: JORNAL GAZETA DE SP LTDA - EPP
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 135,00
PREÇO TOTAL: R\$ 135,00
DESCRIÇÃO OBJETO: REATOR ELETRÔNICO, ALTO VALOR DE POTÊNCIA
FORNECEDOR: NORTEL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS S/A
QUANTIDADE: 100 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 86,64
PREÇO TOTAL: R\$ 8.664,00
DESCRIÇÃO OBJETO: CILINDRO DESCARTÁVEL DE GÁS MAPP
FORNECEDOR: DUTRA MÁQ COMERCIAL E TÉCNICA LTDA
QUANTIDADE: 12 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 48,90
PREÇO TOTAL: R\$ 586,80
DESCRIÇÃO OBJETO: COMPRESSOR TECUMSEH RGA 5510EXD
FORNECEDOR: BANDEIRANTES REFRIGERAÇÃO COML LTDA
QUANTIDADE: 2 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 460,00
PREÇO TOTAL: R\$ 920,00
DESCRIÇÃO OBJETO: MOTOVENTILADOR METALCORTE
FORNECEDOR: BANDEIRANTES REFRIGERAÇÃO COML LTDA

QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 570,00
PREÇO TOTAL: R\$ 570,00
DESCRIÇÃO OBJETO: SERVIÇO ESPECIALIZADO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DE BOMBAS
FORNECEDOR: MARCELO DA SILVA SOUZA BOMBAS-ME

QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 3.669,00
PREÇO TOTAL: R\$ 3.669,00
DESCRIÇÃO OBJETO: BANNERS NAS DIMENSÕES 2,00M ALTURA x 1,40M LARGURA
FORNECEDOR: IMAGE X DESIGN LTDA-ME

QUANTIDADE: 2 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 160,00
PREÇO TOTAL: R\$ 320,00
DESCRIÇÃO OBJETO: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR
FORNECEDOR: RAFAEL GOMES DE SOUZA

QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 13.500,00
PREÇO TOTAL: R\$ 13.500,00
DESCRIÇÃO OBJETO: MATERIAIS DIVERSOS PARA EVENTOS
FORNECEDOR: RG MARRANO EVENTOS

QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 23.553,00
PREÇO TOTAL: R\$ 23.553,00
DESCRIÇÃO OBJETO: DETECTOR DE FUMAÇA ENDEREÇÁVEL ASCAEL
FORNECEDOR: FECUA COM DE MATERIAIS ELETRICOS E FERRAGENS LTDA

QUANTIDADE: 5 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 124,00
PREÇO TOTAL: R\$ 620,00
DESCRIÇÃO OBJETO: FUSÍVEIS LIMITADORES DE CORRENTE HH, VÁRIOS MODELOS
FORNECEDOR: GARDY COMERCIO E MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS LTDA

QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 10.926,00
PREÇO TOTAL: R\$ 10.926,00
DESCRIÇÃO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM ELÉTRICA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NAS ESTAÇÕES DE ENERGIA DE MÉDIA TENSÃO
FORNECEDOR: ALMEIDA E ROMANINI ENG LTDA-ME

QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 13.370,00
PREÇO TOTAL: R\$ 13.370,00
DESCRIÇÃO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COQUETEL E BUFFET
FORNECEDOR: ARTE NA COZINHA BUFFET LTDA

QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 4.200,00
PREÇO TOTAL: R\$ 4.200,00
DESCRIÇÃO OBJETO: REFORMA COMPLETA DE CADEIRAS
FORNECEDOR: CONSERFLEX COM E REFORMADORA DE MÓVEIS LTDA-ME

QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 13.264,00
PREÇO TOTAL: R\$ 13.264,00
DESCRIÇÃO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO DE BATERIAS NO BREAKS
FORNECEDOR: SERVICE UPS LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE NO BREAKS LTDA

QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.720,00
PREÇO TOTAL: R\$ 1.720,00
DESCRIÇÃO OBJETO: LÂMPADAS FLUORESCENTES TUBULARES
FORNECEDOR: COMERCIAL MACER LTDA-ME

QUANTIDADE: 300 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 7,00
PREÇO TOTAL: R\$ 2.100,00
DESCRIÇÃO OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA CONFECÇÃO DE FACA DE CORTE
FORNECEDOR: IRENE PEREIRA DA SILVA ACABAMENTOS GRÁFICOS LTDA

QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 200,00

PREÇO TOTAL: R\$ 200,00
DESCRIÇÃO OBJETO: PISTÃO REXROTX E KIT DE REPARO REXROTX MÁQUINA GOSS
FORNECEDOR: MASTER PEÇAS PARA MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 6.417,60
PREÇO TOTAL: R\$ 6.417,60
DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO DE VENTOSAS PARA ENCAPADEIRA E ALCEADEIRA
FORNECEDOR: PIAB DO BRASIL PRODUTOS PARA VÁCUO LTDA
QUANTIDADE: 200 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 15,42
PREÇO TOTAL: R\$ 3.084,00
DESCRIÇÃO OBJETO: FILTRO MEDIAS 395X495X45MM PARA SPEEDMASTER HSM-5
FORNECEDOR: MAX FILTROS COMERCIAL LTDA
QUANTIDADE: 10 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 71,50
PREÇO TOTAL: R\$ 715,00
DESCRIÇÃO OBJETO: PEÇAS DIVERSAS PARA SPEEDMASTER HSM-5
FORNECEDOR: BANDEIRANTES REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 24.743,00
PREÇO TOTAL: R\$ 24.743,00
DESCRIÇÃO OBJETO: REFIL DE GRAXA PERMA LC-120-SF-04 PARA DOBRADEIRA
FORNECEDOR: IEC INSTALAÇÕES E ENG. DE CORROSÃO LTDA
QUANTIDADE: 20 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 197,00
PREÇO TOTAL: R\$ 3.940,00
DESCRIÇÃO OBJETO: FURADEIRA PARAFUSADEIRA DE IMPACTO – 18 V E MALETA PARA FERRAMENTAS COM RODINHAS
FORNECEDOR: RAFAEL GONÇALVES RIBEIRO
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 8.229,08
PREÇO TOTAL: R\$ 8.229,08
DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO DE SSD DE 240 GB
FORNECEDOR: AWI INFORMÁTICA EIRELI -EPP
QUANTIDADE: 25UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 208,00
PREÇO TOTAL: R\$ 5.200,00
DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO DE DISCOS GRÁFICOS PARA ALCEADEIRA E COSTURADEIRA
FORNECEDOR: MASTER PEÇAS PARA MÁQUINAS INDS. LTDA
QUANTIDADE: 300 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2,80
PREÇO TOTAL: R\$ 840,00
DESCRIÇÃO OBJETO: GRAMPO GALVANIZADO RAPD 9/10 E SACOS PLÁSTICOS PARA PASTA CATÁLOGO
FORNECEDOR: LEPOK INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 177,00
PREÇO TOTAL: R\$ 177,00
DESCRIÇÃO OBJETO: DUCHA HIGIÊNICA 3 ½ VOLTAS, 69X100X60CM
FORNECEDOR: COMERCIAL MACER LTDA-ME
QUANTIDADE: 3 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 380,00
PREÇO TOTAL: R\$ 1.140,00
DESCRIÇÃO OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA CONFECÇÃO DE FACA DE CORTE
FORNECEDOR: FACARTE PEÇAS E SERVICOS LTDA
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 240,00
PREÇO TOTAL: R\$ 240,00
DESCRIÇÃO OBJETO: LÂMPADA FLUORESCENTE CHROMA-50
FORNECEDOR: RAFAEL GONÇALVES RIBEIRO
QUANTIDADE: 100 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 42,00
PREÇO TOTAL: R\$ 4.200,00

DESCRIÇÃO OBJETO: COMPRESSOR PARA REFRIGERAÇÃO HITACHI
FORNECEDOR: BANDEIRANTES REFRIGERAÇÃO E COMERCIAL LTDA
QUANTIDADE: 2 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 520,00
PREÇO TOTAL: R\$ 1.040,00

DESCRIÇÃO OBJETO: FITA RIBBON COLORIDA TRUE COLOURS PARA IMPRESSORA E KIT LIMPEZA PARA IMPRESSORA ZEBRA ZXP SERIES 3
FORNECEDOR: PROX CARDS SUPRIMENTOS PARA CARTÕES E MÁQUINAS LTDA
QUANTIDADE: 5 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 221,00
PREÇO TOTAL: R\$ 1.105,00

DESCRIÇÃO OBJETO: COLAGEM DE FITA DUPLA EM 130.000 CARTAZES
FORNECEDOR: TECF ACABAMENTOS GRÁFICOS LTDA
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 14.300,00
PREÇO TOTAL: R\$ 14.300,00

DESCRIÇÃO OBJETO: PASTILHA DE FREIO QUADRICULADA MÁQ. GOSS
FORNECEDOR: MASTES PEÇAS PARA MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
QUANTIDADE: 8 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 140,00
PREÇO TOTAL: R\$ 1.120,00

DESCRIÇÃO OBJETO: PEÇAS DE AGULHA PARA DOBRADEIRA GOSS E LÂMINAS DO TINTEIRO DA MÁQUINA GOSS M600
FORNECEDOR: GROUP WORK SERVIÇOS DE REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA-ME
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 6.705,00
PREÇO TOTAL: R\$ 6.705,00

DESCRIÇÃO OBJETO: SOLVENTE DE LIMPEZA, BIODEGRADÁVEL EMULSIONÁVEL
FORNECEDOR: COMERCIAL KR MATERIAIS GRÁFICOS LTDA- ME
QUANTIDADE: 1.200 LT
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 11,90
PREÇO TOTAL: R\$ 14.280,00

DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO DE RESINA LIMPUR PARA ENCAPADEIRA E ALCEADEIRA
FORNECEDOR: ADECOL INDÚSTRIA QUÍMICA LTDA
QUANTIDADE: 10UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 29,50
PREÇO TOTAL: R\$ 295,00

DESCRIÇÃO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ENCADERNAÇÃO COM CAPA
FORNECEDOR: KGB ACABAMENTOS EDITORIAIS EIRELI
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 16.000,00
PREÇO TOTAL: R\$ 16.000,00

DESCRIÇÃO OBJETO: CONFECÇÃO E APLICAÇÃO DE IMAGEM EM ADESIVO
FORNECEDOR: IMAGE X DESIGN LTDA-ME
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.800,00
PREÇO TOTAL: R\$ 1.800,00

DESCRIÇÃO OBJETO: PUBLICAÇÃO NO JORNAL GAZETA DE SP
FORNECEDOR: JORNAL GAZETA SP LTDA-EPP
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2.790,00
PREÇO TOTAL: R\$ 2.790,00

DESCRIÇÃO OBJETO: AUDITORIA OPERACIONAL PARA 3 AUTORIDADES
FORNECEDOR: PKI CONTABILIDADE E AUDITORIA LTDA
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 4.100,00
PREÇO TOTAL: R\$ 4.100,00

DESCRIÇÃO OBJETO: PASSAGEM AÉREA PARA BRASILIA 14/05/19
FORNECEDOR: DIVA DIAS
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2.722,02
PREÇO TOTAL: R\$ 2.722,02

JUNHO/2019

DESCRIÇÃO OBJETO: SERVIÇOS DE LIMPEZA DE CAIXAS D ESGOTO
FORNECEDOR: PERNAMBUCANA DESENTUPIDORA E DEDETIZADORA LTDA
QUANTIDADE: 01 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 8.150,00
PREÇO TOTAL: R\$ 8.150,00

DESCRIÇÃO OBJETO: COMPRA DE KIT DE CATALOGO PANTONE
FORNECEDOR: CORALIS COMERCIAL E SERVIÇOS EM COLORIMETRIA LTDA - EPP
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.049,00
PREÇO TOTAL: R\$ 1.049,00

DESCRIÇÃO OBJETO: UM MODULO DE COMUNICAÇÃO SIMATIC PARA MAQUINA GRAFICA GOSS.
FORNECEDOR: DIMENSIONAL EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA
QUANTIDADE: 01 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 17.647,90
PREÇO TOTAL: R\$ 17.647,90

DESCRIÇÃO OBJETO: SERVIÇOS DE METALIZAÇÃO DA REGUA DE CHAPAS DA MAQUINA SOEEDMASTER
FORNECEDOR: BD MANUTENÇÃO E COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME
QUANTIDADE: 02 SERVIÇOS
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 3.100,00
PREÇO TOTAL: R\$ 6.200,00

DESCRIÇÃO OBJETO: SERVIÇO DE ASSISTENCIA TECNICA PATA MANUTENÇÃO PARA UMA EMPILHADEIRA TOYOTA
FORNECEDOR: JOÃO ROCHA CAVALCANTI
QUANTIDADE: 01 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.080,00
PREÇO TOTAL: R\$ 1.080,00

DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO DE BATERIA ESTACIONARIA LIVRE DE MANUTENÇÃO DE 12 VOLTS 50 AH
FORNECEDOR: WECA COMERCIO DE BATERIAS LTDA - ME
QUANTIDADE: 32 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 295,00
PREÇO TOTAL: R\$ 9.440,00

DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO DE BATERIA ESTACIONARIA LIVRE DE MANUTENÇÃO DE 12 VOLTS 115 AH
FORNECEDOR: COMERCIO DE BATERIAS ITAIM LTDA
QUANTIDADE: 30 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 598,00
PREÇO TOTAL: R\$ 17.940,00

DESCRIÇÃO OBJETO: PASSAGENS AEREAS PARA BRASILIA
FORNECEDOR: DIVA DIAS
QUANTIDADE: 02 SERVIÇOS
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.826,02
PREÇO TOTAL: R\$ 3.652,04

DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO DE PAPELEIRA, CABIDE E TOALHEIRO PARA SANITARIOS
FORNECEDOR: A.L. CORRAL COM. DE SERVIÇOS LTDA - ME
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 306,28
PREÇO TOTAL: R\$ 306,28

DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO DE ALGODÃO HIDROFILICO
FORNECEDOR: SUPERSET REPROGRAFIA OFFSET LTDA - EPP
QUANTIDADE: 140 PCT
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 13,00
PREÇO TOTAL: R\$ 1.820,00

DESCRIÇÃO OBJETO: FORNECIMENTO DE OLEO DIESEL
FORNECEDOR: RISEL COMBUSTIVEIS LTDA
QUANTIDADE: 200 LITROS
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 4,10
PREÇO TOTAL: R\$ 820,00

DESCRIÇÃO OBJETO: FORNECIMENTO DE ARAME PARA SOLDA MIG – 0,8MM ROLO CIM 15 QUILOS
FORNECEDOR: BRAGANFER COMERCIO DE FERRO E METAIS LTDA
QUANTIDADE: 02 ROLOS
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 190,50
PREÇO TOTAL: R\$ 381,00

DESCRIÇÃO OBJETO: FORNECIMENTO DE CANTONEIRAS, CHAPA XADREZ E CHAPA DE AÇO

FORNECEDOR: MONACO COMERCIO DE FERRO E AÇO LTDA

QUANTIDADE: 01

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 3.041,00

PREÇO TOTAL: R\$ 3.041,00

DESCRIÇÃO OBJETO: FORNECIMENTO DE TUBO DE AÇO CARBONO

FORNECEDOR: CENTURY COMERCIO DE TUBOS LTDA

QUANTIDADE: 06 UN

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 173,83

PREÇO TOTAL: R\$ 1.042,98

DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO DE LAMINA PLASTICA PARA TINTEIRO MAQUINA HEIDELBERG

FORNECEDOR: HEIDELBERG DO BRASIL SISTEMAS GRAFICOS E SERVIÇOS LTDA

QUANTIDADE: 400 UN

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 4,46

PREÇO TOTAL: R\$ 1.784,00

DESCRIÇÃO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SEGURO PARA VEICULOS FROTA

FORNECEDOR: PORTO SEGURO COMPANIA DE SEGUROS GERAIS

QUANTIDADE: 02 SERVIÇOS

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2.937,23

PREÇO TOTAL: R\$ 5.874,46

DESCRIÇÃO OBJETO: SERVIÇOS DE CORTE E VINCO

FORNECEDOR: GRANGEIA SERVIÇOS DE ACABAMENTOS E ENTREGAS LTDA - ME

QUANTIDADE: 01 SERVIÇO

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.200,00

PREÇO TOTAL: R\$ 1.200,00

DESCRIÇÃO OBJETO: CAIXA DE PAPELÃO PARA LIVRARIA

FORNECEDOR: SPARIS EMBALAGENS EIRELI

QUANTIDADE: CXS PEQUINAS – 1.000

CXS GRANDES 500

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1,49

R\$ 2,26

PREÇO TOTAL: R\$ 2.620,00

DESCRIÇÃO OBJETO: FORNECIMENTO DE FITA ADESIVA DE BOPP TRANSPARENTE

FORNECEDOR: SÓ FITAS IND. E COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA

QUANTIDADE: 2.592 ROLOS

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2,15

PREÇO TOTAL: R\$ 5.572,80

DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO DE UMA SMARTH TV DE LED DE 65 POLEGADAS

FORNECEDOR: VIA VAREJO S.A.

QUANTIDADE: 01 UNIDADE

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 4.056,00

PREÇO TOTAL: R\$ 4.056,00

DESCRIÇÃO OBJETO: FORNECIMENTO DE KIT DE REPAROS HIDRAULICOS PARA PRENSA

FORNECEDOR: MASTER PEÇAS PARA MAQUINAS INDUSTRIAIS LTDA

QUANTIDADE: 03 UN

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 410,00

PREÇO TOTAL: R\$ 1.230,00

DESCRIÇÃO OBJETO: FORNECIMENTO DE SENSORES INDUTIVO E DE PROXIMIDADE PARA MAQUINA GOSS

FORNECEDOR: NANER AUTOMAÇÃO E EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

QUANTIDADE: INDUTIVO 10 UNIDADES DE PROXIMIDADE 04 UNIDADES

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 118,61 e R\$ 199,15

PREÇO TOTAL: R\$ 1.982,70

DESCRIÇÃO OBJETO: CONFECÇÃO DE ENGRENAGEM DENTE RETO PARA MAQUINA AKYAMA

FORNECEDOR: MASTER PEÇAS PARA MAQUINAS INDUSTRIAIS LTDA

QUANTIDADE: 6 UN

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 230,00

PREÇO TOTAL: R\$ 1.380,00

DESCRIÇÃO OBJETO: SERVIÇO DE CORTE E VINCO

FORNECEDOR: TELF ACABAMENTOS GRAFICOS LTDA

QUANTIDADE: 01 SERVIÇO

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 770,00

PREÇO TOTAL: R\$ 770,00

DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM SENSOR INDUTIVO PARA MAQUINA ENCAPADEIRA
FORNECEDOR: NANER AUTOMAÇÃO E EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
QUANTIDADE: 04 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.053,94
PREÇO TOTAL: R\$ 4.215,76

DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO DE CUBA DE LOUÇA PARA LAVATÓRIO
FORNECEDOR: A.L. CORRAL COMERCIO DE SERVIÇOS LTDA
QUANTIDADE: 01 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 277,00
PREÇO TOTAL: R\$ 277,00

DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO DE PÓ ANTI DECALQUE
FORNECEDOR: SUN CHEMICAL DO BRASIL LTDA
QUANTIDADE: 120 QUILOS
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 41,61
PREÇO TOTAL: R\$ 4.992,90

DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TINTA PARA IMPRESSORA HP LASER JET
FORNECEDOR: OFFICEJET INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME
QUANTIDADE: 02
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 255,00
PREÇO TOTAL: R\$ 510,00

DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO E APLICAÇÃO DE ADESIVOS PARA VEICULOS
FORNECEDOR: TERESA APARECIDA GOMES GOUVEIA COMUNICAÇÃO VISUAL ME
QUANTIDADE: 01 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 910,00
PREÇO TOTAL: R\$ 910,00

DESCRIÇÃO OBJETO: SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM MIDIA TRAINING
FORNECEDOR: CSCOM MARKETING LTDA
QUANTIDADE: 01 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 25.000,00
PREÇO TOTAL: R\$ 25.000,00

DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇA ENCODER PARA MAQUINA GOSS
FORNECEDOR: TECMAZA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
QUANTIDADE: 01 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 4.132,80
PREÇO TOTAL: R\$ 4.132,80

DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO DE ALCEADORES DE PILHA DE PAPEL
FORNECEDOR: LIDERUSI INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS GRAFICAS LTDA
QUANTIDADE: 08 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 66,25
PREÇO TOTAL: R\$ 530,00

DESCRIÇÃO OBJETO: SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO COMPLETO DO DIARIO OFICIAL
FORNECEDOR: NOVA ERA ENCADERNADORA LTDA
QUANTIDADE: 01 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 26.990,00
PREÇO TOTAL: R\$ 26.990,00

DESCRIÇÃO OBJETO: SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA
FORNECEDOR: JORNAL GAZETA SP LTDA - EPP
QUANTIDADE: 01 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 300,00
PREÇO TOTAL: R\$ 300,00

DESCRIÇÃO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE REVISOR
FORNECEDOR: JULIANA ARAUJO RODRIGUES
QUANTIDADE: 01 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2.502,50
PREÇO TOTAL: R\$ 2.502,50

DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL
FORNECEDOR: A.L. CORRAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
QUANTIDADE: 01
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 548,00
PREÇO TOTAL: R\$ 548,00

DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO DE SOLVENTE PARA LIMPEZAS DAS MAQUINAS GRAFICAS
FORNECEDOR: FORPAL QUIMICA LTDA
QUANTIDADE: 1000 UN

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 17,00
PREÇO TOTAL: R\$ 17.000,00
DESCRIÇÃO OBJETO: SERVIÇO DE LAMINAÇÃO BRILHANTE E CORTE E VINCO
FORNECEDOR: TELF ACABAMENTOS GRAFICOS LTDA
QUANTIDADE: 01 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 3.310,00
PREÇO TOTAL: R\$ 3.310,00
DESCRIÇÃO OBJETO: SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRONICO 025/19
FORNECEDOR: JORNAL GAZETA SP LTDA ME
QUANTIDADE: 01 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 135,00
PREÇO TOTAL: R\$ 135,00
DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO DE PAPEL DE PAREDE IMPERMEAVEL
FORNECEDOR: K&G PAPEL DE PAREDE E DECORAÇÕES LTDA
QUANTIDADE: 01 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.570,00
PREÇO TOTAL: R\$1.570,00
DESCRIÇÃO OBJETO: FORNECIMENTO DE FITA ADESIVA DUPLA FACE
FORNECEDOR: CBFLEX COMERCIO DE ADESIVOS LTDA - EPP
QUANTIDADE: 200 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 7,29
PREÇO TOTAL: R\$ 1.458,00
DESCRIÇÃO OBJETO: FORNECIMENTO DE PASSAGEM AEREA PARA FOZ DO IGUAÇU
FORNECEDOR: DIVA DIAS
QUANTIDADE: 01 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.425,68
PREÇO TOTAL: R\$ 1.425,68
DESCRIÇÃO OBJETO: FORNECIMENTO DE PASSAGEM AEREA PARA BELEM
FORNECEDOR: DIVA DIAS
QUANTIDADE: 02 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2.740,83
PREÇO TOTAL: R\$ 5.481,66